АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 апреля  2024 года                                                                                          №  442
                                                                                                                            Экз.№ _______

р.п. Николаевка

Об утверждении состава  комиссии
по соблюдению требований  к служебному поведению
муниципальных служащих в Администрации
муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области  и урегулированию конфликта интересов

Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области»,  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований  к служебному
 поведению муниципальных служащих в Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области  и урегулированию
конфликта интересов (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области:
- от 03.02.2023 № 77 «Об утверждении состава  комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению  муниципальных служащих в
Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области  и урегулированию конфликта интересов»:
- от 07.08.2023 № 800 «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области от 03.02.2023 № 77».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                   О.А. Аблязова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  Администрации

муниципального образования
«Николаевский район»

Ульяновской области
от 05.04.2024 № 442

Председатель комиссии:
Т.И. Восканян – исполняющий обязанности руководителя аппарата
Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области;

Заместитель председателя комиссии:
Е.А. Аргуткина – начальник отдела правового обеспечения Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области;

Секретарь комиссии:
Е.В. Лешина – начальник отдела муниципальной службы и делопроизводства
Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области;

Члены комиссии:
Л.Н. Пыренкова – заместитель Главы Администрации района - начальник
управления по экономике и сельскому хозяйству  Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области;
 Т.Г. Костина – начальник управления финансов Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.
     Представители научных организаций и  профессиональных
образовательных организаций, образовательных организаций высшего
образования и организаций дополнительного профессионального
образования, деятельность которых связана с муниципальной службой,
общественных советов, управления по реализации единой государственной
политики в области противодействия коррупции, профилактики
коррупционных правонарушений администрации Губернатора –
уполномоченному по противодействию коррупции в Ульяновской области
(по согласованию, в количестве четырёх человек)